
 
 

UCHWAŁA NR LIII/448/2023 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w regulaminie wynagradzania nauczycieli określającym wysokość stawek oraz 
szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz kryteria 
i tryb przyznawania nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz 2022 r. poz. 935, 1116, 1700, 1730) – Rada Gminy Sobków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Do regulaminu wynagradzania nauczycieli określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz kryteria i tryb przyznawania nagród, który 
stanowi załącznik do Uchwały NR XV/126/2019 Rady Gminy Sobków z dnia 29.11.2019 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 8 otrzymuje nowe brzmienie:   Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje 
dodatek funkcyjny z tytułu: 

1) sprawowania funkcji opiekuna stażu lub mentora, w wysokości 100 złotych za każdego nauczyciela 
powierzonego opiece; 

2) powierzenia wychowawstwa oddziału w wysokości: 

a) do 15 uczniów – 300 złotych/miesiąc; 

b) powyżej 15 uczniów – 350 złotych/miesiąc; 

3) sprawowanie funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym – 300 złotych/miesiąc. 

2. Pozostałe zapisy regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Sobków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 1513



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1513


	Uchwała

		2023-03-31T08:35:46+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




